

# **ADVISOR-REVISION**

STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

**Michael Drøgemüller ApS**

**CVR-nr. 19 74 02 34**

**Årsrapport**

**1. januar 2022 - 31. december 2022**

**Mynstersvej 5, 4**

**1827 Frederiksberg C**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

Den 13. juni 2023

Dirigent



Michael Drøgemüller

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består af administration af egne og andres udlejningsejendomme, samt administration af ejer- og andelsboligforeninger.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 860.382 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 12.212.836 og en egenkapital på kr. 8.355.670.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2023 er positiv.

### Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2022

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

### Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

## Resultatopgørelse for 2022

Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttoresultat</b>	<u>1.840.616</u>	<u>1.468.188</u>
1 Personaleomkostninger	-1.471.716	-1.345.945
2 Af- og nedskrivninger	<u>-13.750</u>	<u>-13.750</u>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>	<b>355.150</b>	<b>108.493</b>
Andre finansielle indtægter	827.618	273.944
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-79.736</u>	<u>-102.955</u>
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>1.103.032</b>	<b>279.482</b>
3 Skat af ordinært resultat	-242.650	-62.525
<b>Årets resultat</b>	<u><b>860.382</b></u>	<u><b>216.957</b></u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Ekstraordinært udbytte	125.000	107.000
Overført resultat	735.382	109.957
	<u><b>860.382</b></u>	<u><b>216.957</b></u>

**Balance pr. 31. december 2022**

<b>Note</b>	<b>2022</b> <b>kr.</b>	<b>2021</b> <b>kr.</b>
4 Grunde og bygninger	11.802.344	11.816.094
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>11.802.344</b>	<b>11.816.094</b>
<b>Anlægsaktiver</b>	<b>11.802.344</b>	<b>11.816.094</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	47.203	161.766
Tilgodehavende selskabsskat	37.636	0
Andre tilgodehavender	21.692	438.215
<b>Tilgodehavender</b>	<b>106.531</b>	<b>599.980</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>303.961</b>	<b>11.103</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>410.492</b>	<b>611.083</b>
<b>Aktiver</b>	<b>12.212.836</b>	<b>12.427.177</b>

**Balance pr. 31. december 2022**

Note	2022 kr.	2021 kr.
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	8.230.670	7.495.288
<b>Egenkapital</b>	<b>8.355.670</b>	<b>7.620.289</b>
Hensættelse til udskudt skat	896.056	898.753
<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>896.056</b>	<b>898.753</b>
5 Gæld til realkreditinstitutter	2.357.671	3.301.721
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>2.357.671</b>	<b>3.301.721</b>
Kortfristet gæld til realkreditinstitutter	116.432	114.782
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.964	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	8.331	11.062
Anden gæld	474.711	480.571
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>603.440</b>	<b>606.414</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	<b>2.961.110</b>	<b>3.908.135</b>
<b>Passiver</b>	<b>12.212.836</b>	<b>12.427.177</b>
	<b>Note</b>	
Pantsætninger og sikkerheder	6	
Eventualposter mv.	7	

## Egenkapitalopgørelse

### Egenkapitalopgørelse for 2021

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	125.000			125.000
Overført resultat	7.385.332		109.957	7.495.289
Ekstraordinært udbytte		-107.000	107.000	0
	<u>7.510.332</u>	<u>-107.000</u>	<u>216.957</u>	<u>7.620.289</u>

### Egenkapitalopgørelse for 2022

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	125.000			125.000
Overført resultat	7.495.289		735.382	8.230.671
Ekstraordinært udbytte	0	-125.000	125.000	0
	<u>7.620.289</u>	<u>-125.000</u>	<u>860.382</u>	<u>8.355.670</u>

	Antal	Pålydende værdi	Nominel værdi
Virksomhedskapital	1	125.000	125.000

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 regnskabsår. Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

## Noter

Andre driftsomkostninger	2022	2021
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Løn og gager	1.313.146	1.184.813
Pensionsbidrag	128.694	127.174
Andre sociale omkostninger	29.875	33.958
I alt	<u>1.471.716</u>	<u>1.345.945</u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2 Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	13.750	13.750
I alt	<u>13.750</u>	<u>13.750</u>
<b>3 Skat af ordinært resultat</b>		
Skat af årets resultat	245.347	64.169
Skat vedr. tidl. Perioder	0	943
Årets regulering af udskudt skat	-2.697	-2.587
I alt	<u>242.650</u>	<u>62.525</u>
<b>Udskudt skat</b>		
Udskudt skat hviler på følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	4.085.240	4.085.240
I alt	<u>4.085.240</u>	<u>4.085.240</u>
Hensættelse til udskudt skat, 22%	<u>898.753</u>	<u>898.753</u>

**4 Materielle anlægsaktiver**

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris 1. januar 2022	7.466.433
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>7.466.433</b>
Opskrivninger 1. januar 2022	4.500.911
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>	<b>4.500.911</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	151.250
Årets afskrivninger	13.750
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b>165.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>11.802.344</b>
Regnskabsmæssig værdi 1. januar 2022	11.816.094

## 5 Langfristede gældsforpligtelser

Efter mere end 5 år forfalder

2.989.304

## 6 Pantsætninger og sikkerheder

Selskabets kapitalejer har afgivet selvskyldnerskaution for selskabets engagement med pengeinstitut og finansieringsinstitut samt givet ejerpant for kr. 3.800.000 i selskabets ejendomme. Derudover er der tinglyst panthæftelser for kr. 11.895.000 vedrørende pantebreve i egen beholdning

## 7 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventual-, garanti- kautions- eller leasingforpligtelser.